
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 	199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 1817/96, publicado no D.O.U. 
de 27/12/96, página 9464, seção 2, onde se lê: "em vaga decorrente da exoneração de 
RICARDO DE T. GAGLIARDI", leia-se: "em vaga decorrente da exoneração de 
ANTONIO RICARDO DE T. GAGLIARDI". 

. 

	 Brasília-DF,,3J de j' 	de 1999 

Á.,,  li, , 

LAURO MORHY 
Reitor 


